VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Agua Doce
Prefeitura Municipal de Agua Doce

Pregéao Eletrénico - 57/2022

ADRIANO CAPELETTI ENERGY SET | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.292.126/0001-10 -
Endereco: Rua Senador Salgado Filho - CEP: 89509021 - UF: SC - Municipio: Cagador - Telefone: (49)
99994-6850

Cédigo
0001

0002

0004

0010

Produto

CABO HDMI COMPRIMENTO: 15 METROS;
SUPORTA RESOLUGAO: 4K, FULL HD 1080P,
10801, 720P, 480P E 4801; VERSAO: 2.0
COMPATIVEL COM VERSAO 1.4 E
ANTERIORES; CABO: HDMI HIGH SPEED COM
TAXA DE TRANSFERENCIA MAIOR QUE 18
GBPS; 3D READY - SUPORTE A IMAGENS 3D -
ARC (AUDIO RETURN CHANNEL) - RETORNO
DE AUDIO VIA HDMI; RESOLUGAO 4K E AUDIO
7.1 SEM PERDA; BLINDAGEM: DUPLA PARA
MAXIMA ISOLAGAO A INTERFERENCIAS
EXTERNAS; CONECTORES: BANHADOS A
OURO 24K.

CABO HDMI COMPRIMENTO: 12 METROS;
SUPORTA RESOLUGAO: 4K, FULL HD 1080P,
10801, 720P, 480P E 480l; VERSAQ: 2.0
COMPATIVEL COM VERSAO 1.4 E
ANTERIORES; CABO: HDMI HIGH SPEED COM
TAXA DE TRANSFERENCIA MAIOR QUE 18
GBPS; 3D READY - SUPORTE A IMAGENS 3D -
ARC (AUDIO RETURN CHANNEL) - RETORNO
DE AUDIO VIA HDMI; RESOLUGAO 4K E AUDIO
7.1 SEM PERDA; BLINDAGEM: DUPLA PARA
MAXIMA ISOLAGAO A INTERFERENCIAS
EXTERNAS; CONECTORES: BANHADOS A
OURO 24K

BUCHA PARA TIJOLO DE BLOCO COM ANEL
FU 6 NYLON; TAMANHO: 6 MILIMETROS DE
ESPESSURA; COMPRIMENTO: 35 MILIMETROS
DE COMPRIMENTO; APLICAGAO: PAREDES,
TIJOLOS, MADEIRAS, ENTRE OUTROS;
MATERIAL: NYLON; COR: CINZA;
OBSERVACOES: PODEM SER USADAS EM
TIJOLO MACIGO TAMBEM, ELA FUNCIONARA
DA MESMA FORMA FURO PARA USAR AS
BUCHAS COM BROCA DE 6 MILIMETROS;
OUTRAS DEFINIGOES: A GEOMETRIA DA
FIXAGAO CONSEGUE A ANCORAGEM POR
MEIO DA ADERENCIA POR FRICGAO
(EXPANSAO) EM MATERIAIS DE CONSTRUGCAO
SOLIDOS E A FIXAGAO DE FORMA POSITIVA
EM TIJOLOS PERFURADOS OU PAREDES
OCAS.

CABO DE AUDIO AUXILIAR P2 X RCA; SOM
ESTEREO; 1,5 METROS; CONECTOR
ENTRADA: P2 MACHO; CONECTOR SAIDA: 2
RCA AUDIO R E L; COMPRIMENTO: 1.5M.

Modelo

néo se aplica

néo se aplica

néo se aplica

néo se aplica

Marca/Fabricante

storn

storn

SFORT

mxt

Qtde
50 UN

50 UN

400 UN

50 UN

Valor Unitério
R$ 117,00

R$ 107,00

R$ 0,38

R$ 5,45

Valor Total

5.850,00

5.350,00

152,00

272,50

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 11.624,50

SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento

07.038.642/0001-29 - Enderego: RUA NEREU RAMOS - CEP: 89620000 - UF: SC - Municipio: Campos Novos - Telefone: (49)
3541-1015

Cédigo
0003

0005

0006

0007

Produto

CANALETA PVC 40X20X2000 MM BRANCA COM
DIVISORIA E FITA DUPLA FACE.

PARAFUSO PHILIPS BICROMATIZADO CABECA
CHATA 6 X 40MM; PARAFUSO QUE DEVE SER
PRODUZIDO EM ACO CARBONO CEMENTADO
E TEMPERADO, COM ACABAMENTO
BICROMATIZADO, OFERECENDO
RESISTENCIA E DURABILIDADE;
CARACTERISTICAS: FABRICADO EM AGO
CARBONO CEMENTADO E TEMPERADO
ACABAMENTO BICROMATIZADO, CHIPBOARD;
ESPECIFICAGOES TECNICAS: TAMANHO- 6.0 X
40 MM.

ARRUELA LISA DE ZINCO PARA PARAFUSOS
DE 6MM; MATERIAL: ACO BAIXO CARBONO
TIPO: ABA LARGA; DIAMETRO INTERNO:
6,0MM; DIAMETRO EXTERNO: 12MM;
ESPESSURA: 1,5MM; ACABAMENTO: ZINCADO

ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X100MM
BRANCA; ESPECIFICACOES: ABRACADEIRAS
100% NYLON; DIMENSOES: 2,5 X 100MM.

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

Modelo
ENERBRAS

VONDER

VONDER

RODIHNA

Marca/Fabricante

ENERBRAS

VONDER

VONDER

RODIHNA

Qtde
400 UN

400 UN

400 UN

400 UN

COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 27/09/2022 as 15:46:21.

PﬂBL'CAs Cédigo verificador: 3861F9

Valor Unitario
R$ 20,00

R$ 0,37

R$ 0,45

R$ 0,21

Valor Total
8.000,00

148,00

180,00

84,00




0008

0009

CABO PP FLEXIVEL 3 X 1,5MM 300V/500V;
CONDUTOR DE FIOS: FIOS DE COBRE
ELETROLITICO, TEMPERA MOLE, CLASSE 5
DE ENCORDOAMENTO (EXTRAFLEXIVEL)
ATENDENDO A NORMA ABNT NM 280; NORMA
DE REFERENCIA: NBR NM 247-5; CABOS
ISOLADOS COM POLICLORETO DE VINILA
(PVC) PARA TENSOES NOMINAIS ATE 450/750
V; COR: PRETO; CONDUTOR: FIOS DE COBRE
ELETROLITICO, TEMPERA MOLE, CLASSE 5
DE ENCORDOAMENTO (EXTRAFLEXIVEL)
ATENDENDO A NORMA ABNT NM 280;
ISOLADO EM: COMPOSTO TERMOPLASTICO
POLIVINILICO (PVC) TIPO BWF; CLASSE
TERMICA: 70°C; TENSAO DE ISOLAGAO:
300/500; DIMENSAO: VENDIDO POR METRO.

BLUCABOS BLUCABOS

FIO PARALELO PRETO/VERMELHO 1MM 100
METROS SOM AUTOMOTIVO; CORDAO
PARALELO BICOLOR 2X1MM FLEXIVEL
100%COBRE (ROLO COM 100MTS);
APLICAGAO: CABOS PARALELOS
RECOMENDADOS PARA TRANSMISSAO DE
AUDIO EM SISTEMAS DE SONORIZAGAO
COMO ALTO FALANTES, EQUIPAMENTOS DE
AUDIO DOMESTICO,HOME THEATER E
AUTOMOTIVOS; CARACTERISTICAS: FIOS DE
COBRE ELETROLITICO,ENCORDOAMENTO
CLASSE 5 ISOLAGAO:PVC/A 70C- COMPOSTO
TERMOPLASTICO POLIVINILICO (PVC);
PRODUTO 100% COBRE FLEXIVEL + FORGA E
QUALIDADE.

BLUCABOS BLUCABOS

300 M R$ 4,20 1.260,00

300 M R$ 0,95 285,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 9.957,00

Valor Total: R$ 21.581,50

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 27/09/2022 as 15:46:21.

PﬂBL,CAs Cédigo verificador: 3861F9




