VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce Prefeitura Municipal de Água Doce Pregão Eletrônico - 57/2022

ADRIANO CAPELETTI ENERGY SET | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.292.126/0001-10 - Endereço: Rua Senador Salgado Filho - CEP: 89509021 - UF: SC - Município: Caçador - Telefone: (49) 99994-6850

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CABO HDMI COMPRIMENTO: 15 METROS; SUPORTA RESOLUÇÃO: 4K, FULL HD 1080P, 1080I, 720P, 480P E 480I; VERSÃO: 2.0 COMPATÍVEL COM VERSÃO 1.4 E ANTERIORES; CABO: HDMI HIGH SPEED COM TAXA DE TRANSFERÊNCIA MAIOR QUE 18 GBPS; 3D READY - SUPORTE A IMAGENS 3D - ARC (ÁUDIO RETURN CHANNEL) - RETORNO DE ÁUDIO VIA HDMI; RESOLUÇÃO 4K E ÁUDIO 7.1 SEM PERDA; BLINDAGEM: DUPLA PARA MÁXIMA ISOLAÇÃO A INTERFERÊNCIAS EXTERNAS; CONECTORES: BANHADOS A OURO 24K.	não se aplica	stom	50 UN	R\$ 117,00	5.850,00
0002	CABO HDMI COMPRIMENTO: 12 METROS; SUPORTA RESOLUÇÃO: 4K, FULL HD 1080P, 10801, 720P, 480P E 4801; VERSÃO: 2.0 COMPATÍVEL COM VERSÃO 1.4 E ANTERIORES; CABO: HDMI HIGH SPEED COM TAXA DE TRANSFERÊNCIA MAIOR QUE 18 GBPS; 3D READY - SUPORTE A IMAGENS 3D - ARC (ÁUDIO RETURN CHANNEL) - RETORNO DE ÁUDIO VIA HDMI; RESOLUÇÃO 4K E ÁUDIO 7.1 SEM PERDA; BLINDAGEM: DUPLA PARA MÁXIMA ISOLAÇÃO A INTERFERÊNCIAS EXTERNAS; CONECTORES: BANHADOS A OURO 24K	não se aplica	stom	50 UN	R\$ 107,00	5.350,00
0004	BUCHA PARA TIJOLO DE BLOCO COM ANEL FU 6 NYLON; TAMANHO: 6 MILÍMETROS DE ESPESSURA; COMPRIMENTO: 35 MILÍMETROS DE COMPRIMENTO; APLICAÇÃO: PAREDES, TIJOLOS, MADEIRAS, ENTRE OUTROS; MATERIAL: NYLON; COR: CINZA; OBSERVAÇÕES: PODEM SER USADAS EM TIJOLO MACIÇO TAMBÉM, ELA FUNCIONARA DA MESMA FORMA FURO PARA USAR AS BUCHAS COM BROCA DE 6 MILÍMETROS; OUTRAS DEFINIÇÕES: A GEOMETRIA DA FIXAÇÃO CONSEGUE A ANCORAGEM POR MEIO DA ADERÊNCIA POR FRICÇÃO (EXPANSÃO) EM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO SÓLIDOS E A FIXAÇÃO DE FORMA POSITIVA EM TIJOLOS PERFURADOS OU PAREDES OCAS.	não se aplica	SFORT	400 UN	R\$ 0,38	152,00
0010	CABO DE ÁUDIO AUXILIAR P2 X RCA; SOM ESTÉREO; 1,5 METROS; CONECTOR ENTRADA: P2 MACHO; CONECTOR SAÍDA: 2 RCA AUDIO R E L; COMPRIMENTO: 1.5M.	não se aplica	mxt	50 UN	R\$ 5,45	272,50
				TOTAL DO VEN	NCEDOR R\$	11.624,50

SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.038.642/0001-29 - Endereço: RUA NEREU RAMOS - CEP: 89620000 - UF: SC - Município: Campos Novos - Telefone: (49) 3541-1015

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CANALETA PVC 40X20X2000 MM BRANCA COM DIVISÓRIA E FITA DUPLA FACE.	ENERBRAS	ENERBRAS	400 UN	R\$ 20,00	8.000,00
0005	PARAFUSO PHILIPS BICROMATIZADO CABEÇA CHATA 6 X 40MM; PARAFUSO QUE DEVE SER PRODUZIDO EM AÇO CARBONO CEMENTADO E TEMPERADO, COM ACABAMENTO BICROMATIZADO, OFERECENDO RESISTÊNCIA E DURABILIDADE; CARACTERÍSTICAS: FABRICADO EM AÇO CARBONO CEMENTADO E TEMPERADO ACABAMENTO BICROMATIZADO, CHIPBOARD; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: TAMANHO- 6.0 X 40 MM.	VONDER	VONDER	400 UN	R\$ 0,37	148,00
0006	ARRUELA LISA DE ZINCO PARA PARAFUSOS DE 6MM; MATERIAL: AÇO BAIXO CARBONO TIPO: ABA LARGA; DIÂMETRO INTERNO: 6,0MM; DIÂMETRO EXTERNO: 12MM; ESPESSURA: 1,5MM; ACABAMENTO: ZINCADO	VONDER	VONDER	400 UN	R\$ 0,45	180,00
0007	ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5X100MM BRANCA; ESPECIFICAÇÕES: ABRAÇADEIRAS	RODIHNA	RODIHNA	400 UN	R\$ 0,21	84,00



Página 1 de 2

0008	CABO PP FLEXÍVEL 3 X 1,5MM 300V/500V; CONDUTOR DE FIOS: FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, CLASSE 5 DE ENCORDOAMENTO (EXTRAFLEXÍVEL) ATENDENDO A NORMA ABNT NM 280; NORMA DE REFERÊNCIA: NBR NM 247-5; CABOS ISOLADOS COM POLICLORETO DE VINILA (PVC) PARA TENSÓES NOMINAIS ATÉ 450/750 V; COR: PRETO; CONDUTOR: FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, CLASSE 5 DE ENCORDOAMENTO (EXTRAFLEXÍVEL) ATENDENDO A NORMA ABNT NM 280; ISOLADO EM: COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO (PVC) TIPO BWF; CLASSE TÉRMICA: 70°C; TENSÃO DE ISOLAÇÃO: 300/500; DIMENSÃO: VENDIDO POR METRO.	BLUCABOS	BLUCABOS	300 M	R\$ 4,20	1.260,00
0009	FIO PARALELO PRETO/VERMELHO 1MM 100 METROS SOM AUTOMOTIVO; CORDÃO PARALELO BICOLOR 2X1MM FLEXÍVEL 100%COBRE (ROLO COM 100MTS); APLICAÇÃO: CABOS PARALELOS RECOMENDADOS PARA TRANSMISSÃO DE AUDIO EM SISTEMAS DE SONORIZAÇÃO COMO ALTO FALANTES, EQUIPAMENTOS DE AUDIO DOMÉSTICO, HOME THEATER E AUTOMOTIVOS; CARACTERISTICAS: FIOS DE COBRE ELETROLITICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 5 ISOLAÇÃO:PVC/A 70C- COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINILICO (PVC); PRODUTO 100% COBRE FLEXÍVEL + FORÇA E QUALIDADE.	BLUCABOS	BLUCABOS	300 M	R\$ 0,95	285,00

Valor Total: R\$ 21.581,50

